



RFC EMISOR: FDI140626773
NOMBRE EMISOR: Ferre10 S.A. de C.V.
DOM EMISOR: Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com
REGIMEN FISCAL: Persona Moral

Fecha
25 de junio de
2022 14:19:31

Factura
FAC1_0011103

Folio Fiscal
C188CC00-9B6B-4D48-991A-
AF69CFF737B2

RFC RECEPTOR: XAXX010101000
NOMBRE RECEPTOR: PUBLICO EN GENERAL
DOM. RECEPTOR: XXXX XXXX, XXXX, XXXX, CP.00000, TEL. 0, ventas@ferre10.com.mx
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
LAM13NG	30102004	11	LAMITEC MOD.46.5 NEGRA (4 RECTANGULO)	H87	PIEZAS	\$366.37	\$4,030.07
PTR004	30102304	3	PTR 1 1/2" C.14	H87	PIEZA	\$479.31	\$1,437.93
SOL005	30263600	1	SOLERA DE 1 1/2 X 1/8	H87	PIEZA	\$209.48	\$209.48
CUA003	30102304	1	CUADRADO DE 1/2"	H87	PIEZA	\$245.68	\$245.68
H.PAS005	31163200	2	PASADOR DE PISO A-40 NEG.	H87	PIEZA	\$119.82	\$239.64
H.BIS002	31162403	3	BISAGRA 5/8"	H87	PIEZA	\$8.62	\$25.86
H.TEJ003	31163200	2	TEJUELO NEGRO 1 1/2"	H87	PIEZA	\$37.93	\$75.86
H.BIV003	31163200	2	BIBEL MEDIANO	H87	PIEZA	\$62.14	\$124.28

Total Con Letra
SIETE MIL CUATROCIENTOS ONCE PESOS 01/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 6,388.80
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 1,022.21
 TOTAL: 7,411.01

CADENA ORIGINAL
 ||1.1|C188CC00-9B6B-4D48-991A-
 AF69CFF737B2||FIN1203015JA|STVny7WLSG+KM7EtKJmPn63DrjcMcWei05I/Q4n3P1Uj1UV+cA13sJZeEAh+pEML0Uj8DWjUy3zJASiDNOrmjLGZarg1uPA8+Ly4OijnXk9LPPKJM2kG6RRHN7v7WBEUYddRprHbsnehxwmevGeoJD2LaVvXcFz0s9NDC4qjB6cMrPnSauF+TSijMwzdJgH1yIwKWIP0CV8PoFP5Uzy8Kolggjtjb/1Hf14Ky+RimaUVT2j74HGQL8XyA/NtLk2fSo6mA9W3rFO68CsGILZbQ5cRSNVGvZk2mjuojosIvph8mljG2oifAYFW6YnNjX8Kl6mzZ8X7frWTjTc0ZcKA==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
 STVny7WLSG+KM7EtKJmPn63DrjcMcWei05I/Q4n3P1Uj1UV+cA13sJZeEAh+pEML0Uj8DWjUy3zJASiDNOrmjLGZarg1uPA8+Ly4OijnXk9LPPKJM2kG6RRHN7v7WBEUYddRprHbsnehxwmevGeoJD2LaVvXcFz0s9NDC4qjB6cMrPnSauF+TSijMwzdJgH1yIwKWIP0CV8PoFP5Uzy8Kolggjtjb/1Hf14Ky+RimaUVT2j74HGQL8XyA/NtLk2fSo6mA9W3rFO68CsGILZbQ5cRSNVGvZk2mjuojosIvph8mljG2oifAYFW6YnNjX8Kl6mzZ8X7frWTjTc0ZcKA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
 s5jUjLiYywdXXwFRBJRVIsL4o2c2DvoXmVuXNPqYbjUgOvKBe5iV0KsQJLzRatG7euiT1wzvVf6++P3cDk8rsbXGvT9m4LyeJl8UV+7tABs55awRWspLkflGxMnyX6H0ZEzpEpOzbCB0dqIAiXY0GJCL9whR6d2fVir6tPAG8810wAh06HLf1Unaad2YDD681ib+Sc2Da7DjmRcEKfHK1Flm9znDVImledNVM8hZ4x9KxNc/Su0KZrIvP5D8KTOVaaU59PRXtyChj0R2xUasX/XOYCLJE2Emo8ldM6MHN9N6x6OIRG/kPooqppqkTJkmizn5sUHF59Nsj2ivg==

OBSERVACIONES
 CALLE VIOLETAS # 30
 COLONIA LOMAS DEL BOSQUE
 5526771523
 EMILIO MORAN
 HASTA EL FONDO

	Lugar, fecha y hora de emisión:	52926 25 de junio de 2022 14:19:28	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	25 de junio de 2022 14:19:31	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000411703056	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	01 Efectivo	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN1_0011523		